Протокол №2

заседания Совета обучающихся

от 27 сентября 2022 года

Присутствовали   8-11 классы.

Повестка дня:

1. Выборы председателя Совета  обучающихся  и утверждение нового состава совета.

2. Утверждение плана работы на 2022-2023 учебный год.

3. Подготовка празднования Дня пожилого человека и Дня учителя.

4. Соблюдение учащимися Положения о школьной форме.

Слушали:

По первому и второму вопросу заместителя директора по ВР Воробьева О.В. Она вынесла на

обсуждение кандидатуры на пост председателя Совета обучающихся, а также план работы на

предстоящий год.

По третьему вопросу учащихся 11 класса Маширичеву Полину и Герасименко Таисию.  Они

предложили поздравить педагогов-ветеранов на дому, организовать поздравления учителей и

выпуск поздравительных плакатов ко Дню учителя.

По четвертому вопросу педагога-организатора Васильеву Ю.В. Она предложила в классах

провести работу по соблюдению школьной формы.

Решили:

1. Утвердить на пост председателя Совета обучающихся ученицу 11 класса Васильеву Марию,

а также утвердить новый состав совета.

2. Утвердить план работы на новый учебный год.

3. Организовать поздравления педагогов и педагогов-ветеранов.

4. Провести рейд «Школьная форма»

Секретарь    Кузнецов Д.